



Akademia Muzyczna  
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 3 kwietnia 2023 roku

## Spektakle dyplomowe Katedry Musicalu

16 i 18 kwietnia 2023 roku

Jeden wieczór, dwa spektakle, szeroka amplituda emocji. Społeczność studencka Katedry Musicalu Akademii Muzycznej w Łodzi zaprasza do wzięcia udziału w przedstawieniach wieńczących ich dotychczasową edukację artystyczną. 16 i 18 kwietnia (niedziela, wtorek) o godz. 18.00 w Sali Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2A publiczność będzie miała okazję obejrzyć *Planet Error*, spektakl dyplomowy III roku Katedry Musicalu wystawiany we współpracy ze studentkami i studentami różnych polskich uczelni oraz 44, przedstawienie dyplomowe V roku Katedry Musicalu w reżyserii Jędrzeja Gorskiego. Bilety w cenie 35 zł i 20 zł do nabycia w kasie biletowej AM lub na platformie [kicket.com](https://www.kicket.com).

Wiara w pracę zespołową i dzielenie się doświadczeniami to założenia szczególnie bliskie studentkom i studentom III roku Katedry Musicalu Akademii Muzycznej w Łodzi. Do współpracy przy spektaklu *Planet Error* dyplomanci zaprosili gości związanych z Akademią Sztuk Pięknych w Łodzi, Państwową Wyższą Szkołą Teatralną, Telewizyjną i Filmową w Łodzi, Akademią Teatralną w Warszawie oraz Akademią Sztuk Teatralnych we Wrocławiu. Ze sceny wybrzmiały tematy związane z wyobcowaniem i lękiem towarzyszącym podejmowaniu decyzji. Autorami spektaklu są m.in. reżyserka Miszka Medyńska, odpowiedzialna za muzykę Helena Pyłka i scenografka Paulina Jawor.

Osadzona w realiach Powstania Warszawskiego historia trzech sióstr ma swój ponadczasowy wydźwięk. Studentki i studenci V roku Katedry Musicalu Akademii Muzycznej w Łodzi zwracają uwagę na problemy młodych walczących o przetrwanie w realiach brutalnej rzeczywistości. Spektakl dyplomowy powstał w oparciu o scenariusz musicalu 44 Jędrzeja Gorskiego odpowiedzialnego również za teksty piosenek. Muzykę na potrzeby przedstawienia skomponował Wojciech Frycz.

Więcej informacji:

<https://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/kwiecien-2023/157195-planet-error-i-44-spektakle-musicalowe-2023-04-16>

<https://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/kwiecien-2023/157196-planet-error-spektakle-musicalowe-2023-04-18>